Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № 041008

П Р И К А З

от 20.11.2025 № ЕМ №200914

г. Москва

О награждении победителей и

призеров конкурсного мероприятия

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением об организации и проведении Международных конкурсных

мероприятий, Меморандумом о сотрудничестве с «Международной

ассоциацией педагогов», зарегистрированной в USA Wyoming Secretary of State

Filing ID 2019-000854184 EIN 37-1943300 Pedproject, LLC, на основании

решения жюри Конкурса (протокол ЕМ №200914 от 20.11.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать участниками по итогам конкурсного мероприятия:

Международный педагогический конкурс в номинации  «Инновационное

обучение», проводившегося на федеральном информационно-образовательном

ресурсе педпроект.рф и наградить участников дипломом - 1 место АНО

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»:

Васильева Александра Валериевна - заместитель директора,​

Бондаренко Оксана Валерьевна - дефектолог,​

Васильева Дарья Александровна - дефектолог,​

Гудкова Татьяна Александровна - педагог-психолог,​

Гущина Виктория Игоревна - педагог-организатор,​

Мамаева Олеся Анатольевна - дефектолог,​

Панова Наталья Евгеньевна - заместитель директора,​

Поникарова Юлия Вадимовна - заместитель директора,​

Сорокина Анастасия Александровна - учитель-логопед,​

Шалина Альбина Анатольевна - директор ​

МАУ ДО «ППМС-центр» города Нижнего Новгорода

Наименование конкурсной работы: Инновационный проект​

«Профориентация без границ: открываю свои сильные стороны» ​

(для детей подросткового возраста с особыми образовательными потребностями

11-15 лет),

Оценка конкурсного жюри 92 балла(-ов).

2. Организационному комитету АНО «Научно-образовательный центр

педагогических проектов»:

2.1. Довести до сведения участника настоящий приказ.

2.2. Оформить диплом конкурсного мероприятия: Международный

педагогический конкурс в номинации  «Инновационное обучение» на бланке

ЕМ №200914.

2.3. Обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте

АНО «Научно-образовательный центр педагогических проектов».

2.4. Внести сведения о победителе в итоговую таблицу «Результаты

конкурсов».

2.5. Организовать отправку документов (Приказ, Диплом) в адрес

участника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель​                                                                                    А.И. Кузьмин